
Kegiatan :

Pekerjaan :

Lokasi : Kota Ambon

Nilai HPS : Rp. 333,024,000.00     

Tahun Anggaran : 2 0 1 9

Nama Perusahaan : CV. DUA GANDONG

Alamat :  JL. WESTOPONG RT.003 RW.001 AMAHUSU

NPWP :  02.676.942.2-941.000

Harga Penawaran : Rp. 329,976,000.00     

Demikian agar peserta pengadaan mengetahui dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

POKJA DINAS KESEHATAN

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER
Nomor : 04/UM/POKJA-II/DINKES/APBD-XVII.1/KA/VIII/2019

Tanggal : 30 Agustus 2019

P E M E N A N G

Pembukaan Dokumen Penawaran dilakukan pada tanggal 27 Agustus 2019 melalui LPSE Kota Ambon.

Dengan ini diberitahukan bahwa berdasarkan Surat Penetapan Pemenang oleh Pokja Dinas Kesehatan

Nomor : 03/TAP/POKJA-II/DINKES/APBD-XVII.1/KA/VIII/2019 tanggal 30 Agustus 2019, maka

dengan ini  kami  umumkan  pemenang  untuk pekerjaan tersebut di atas sebagai berikut :

(Tiga ratus dua puluh sembilan juta sembilan ratus tujuh puluh enam ribu 

rupiah) termasuk PPN Dan Pajak Lainnya.

 Pemberian Makanan Tambahan dan Pemantauan Status Gizi Bagi Balita, Ibu 

Hamil dan Anak Usia Sekolah 

 Kegiatan Pemberian Makanan Tambahan dan Pemantauan Status Gizi Bagi 

Balita, Ibu Hamil dan Anak Usia Sekolah 

PEMERINTAH KOTA AMBON 
SEKRETARIAT KOTA 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
POKJA DINAS KESEHATAN 

Jln. Sultan Hairun No. 01 - Ambon 
 


